РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИРЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 № 2
с. Нижняя Иреть

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников учреждений
культуры, финансируемых за счет
средств бюджета Нижнеиретского
сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Положения об оплате труда работников учреждений культуры, финансируемых за счет средств бюджета Нижнеиретского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 19.01.2017 № 4 изложив его в следующей редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Нижнеиретского муниципального образования (Л.Г. Луковниковой):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате внесения в него изменений;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в подразделе Нижнеиретского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления на главу администрации Нижнеиретского муниципального образования В.В. Григорьева.

Глава Нижнеиретского
муниципального образования						     В.В. Григорьев

Приложение № 2
к Положению об оплате труда работников учреждений культуры, финансируемых за счет средств бюджета Нижнеиретского сельского поселения

Размеры минимальных окладов работников учреждений культуры, находящихся в ведении Нижнеиретского сельского поселения.

1. Руководители:
· Директор муниципального казенного учреждения культуры – 12 133 руб. 80 копеек

2. Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего состава учреждений культуры» - специалисты:
· Заведующие клубом – 7 776 руб.
· Художественный руководитель – 7 776 руб.